
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2022 г. № <?Р#£ 

Об утверждении актуализированной (откорректированной) 
схемы водоснабжения и водоотведения 

муниципального образования - городской округ город Рязань 

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении 

и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения 

и водоотведения», распоряжением администрации города Рязани от 04.02.2022 

№ 127-р «Об актуализации (корректировке) схемы водоснабжения и водоотведения 

муниципального образования - городской округ город Рязань», руководствуясь статьями 
39,41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация 

г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  
1. Утвердить актуализированную (откорректированную) схему водоснабжения 

и водоотведения муниципального образования городской округ - город Рязань. 
2. Признать утратившим силу постановление администрации города Рязани 

от 01.11.2021 № 4692 «Об утверждении актуализированной (откорректированной) схемы 

водоснабжения и водоотведения муниципального образования - городской округ город 

Рязань». 
3. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных 

отношений аппарата администрации города Рязани (И.И. Щербакова) опубликовать 
настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети 

Интернет www.admrzn.ru и в газете «Рязанские ведомости». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава адмиш) I / Е.Б.Сорокина 


